
 
 

 

 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  06 березня 2013 року                           №  2262 
 
 

 
Про внесення змін до додатка до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 11 грудня 2012 року № 2097 
„Про передачу техніки та комунального 
транспорту спеціального призначення” 
 

 
 
Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з виробничою необхідністю, 
з метою ефективного управління комунальною власністю територіальної 
громади Кіровоградська міська рада  

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

Внести зміни до додатка до рішення Кіровоградської міської ради            
від 11 грудня 2012 року № 2097 „Про передачу техніки та комунального 
транспорту спеціального призначення”, виклавши його в новій редакції, що 
додається. 

 
 

 
 
 
Міський голова                                                                                              О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Погребнюк   24 18 47                                                 


